平成 13 年 9 月 21 日
各 位

上場会社名 株式会社 安 楽 亭
代表取締役社長   柳  時 機
（コード番号 7562 東証第二部）
問合せ先 管理本部長 小松 功一

（ＴＥＬ ０４８-８５９-０４５０）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 13 年 9 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記
１．異動の理由

 当社、取締役営業本部長兼企画本部長石田明雅は、一身上の都合により、平成 13 年 9 月 20 日をも

って辞任いたしました。
 また、営業部門及び開発部門のより一層の強化を図るため、役員の委嘱業務の変更を行います。

２．役員委嘱業務の変更（平成 13 年 9 月 21 日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名
代 表 取 締 役 社 長

開 発 本 部 長

柳   時 機

代表取締役社長

代表取締役副社長
営 業 本 部 長
企 画 本 部 長

柳   時 忠

代表取締役副社長

取締役第二開発部長 小 林 伸 男 取締役開発本部長
兼 第二開発部長

以上